## Press Release

LOCONDO.jp 2012 年 1 月 24 日 株式会社ジェイド

報道関係各位

# プロも認める実力派 東京マラソン攻略ランニングシューズ

日本全国に最高の一足に出会える「感動」と「笑顔」を提供する靴のショッピングサイト、ロコンド.jp (<a href="http://www.locondo.jp/">http://www.locondo.jp/</a> 以下ロコンド)では、ASICS のランニングシューズを豊富に取り揃えています。

2月26日に控えた東京マラソン2012アクティブスポンサーとしてランナーの足を支えてきたASICSは、プロアスリートからも絶大な支持を得ています。中でも、『GEL(ゲル)』シリーズはランニング初心者から中級者まで幅広いランナーに適応可能。

ロコンドでも好評いただいているお勧めの必勝シューズをご提案します。

## ASICS(アシックス)

http://www.locondo.jp/shop/asics/



クッション性、フィット性ともに優れているうえ、シリコンを特殊化加工した『GEL』が着地時の衝撃を和らげてくれます。

また中足部の補強を増やし足をしっかりホールドし、軽快なランニングをサポートする作りに。 左より GEL-OBERON 5,GEL-PULSE 3, GEL-EQUATION 5(Ladys/MENS)







ランニングシューズについてお悩みごとがございましたら、**ロコンド・オンライン・スタイル・コンシェルジュ** 

プロアスリートから直々にランニングシューズの知識を学んだスタッフが、初心者から上級者まで経験に応じた適切なシューズ選びをサポート致します。

オンライン・スタイル・コンシェルジュの詳細につきましては <a href="http://www.locondo.jp/shop/osc/">http://www.locondo.jp/shop/osc/</a> をご覧ください。

ONLINE STYLE (#2942-2848-3292892) CONCIERGE



## **Press Release**



## 2012 年 1 月 6 日 放送 TBS N スタ『お試しビジネス急成長』にロコンドが紹介されました。















### について

「お客様の感動と笑顔のための最高のおもてなし」で日本全国のお客様に最上の一足に出会える場を提供する日本最大級の靴のショッピングサイトです。2011年2月15日より本格的にサービスを開始しました。従来のショッピングサイトの概念に捉われず、最高のファッション EC ビジネスを実現し、次世代の日本の変革へ貢献したいというヴィジョンから誕生しました。

詳細につきましてはウェブサイト http://www.locondo.jp/をご覧ください。

### 株式会社ジェイドについて

株式会社ジェイドは、小売・流通業界の市場機能を活性化し、消費者・製造者・企業の健全な信頼構築を目指します。2010年10月22日設立。詳細につきましてはウェブサイト http://www.jade-group.jp/をご覧ください。

名称: 株式会社ジェイド (英語表記 THE JADE GROUP K.K.)

設立: 2010年10月22日

代表 共同創設者 : 秋里 英寿、田中 裕輔

従業員数 : 150名

所在地: 〒150-0022 東京都港区赤坂8-34-10 ヴィラ・カンファ

事業内容: "ロコンド.jp"の運営・管理

#### 【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ジェイド PR担当 川口

TEL: 03-6434-0195 FAX: 03-6434-0196 E-Mail: pr@jade-group.jp

【ショッピングに関するお問い合わせ】

オンライン・スタイル・コンシェルジュ(営業時間 平日9:00~21:00 土日祝 9:00~18:00)

TEL: 0120-81-6510 E-Mail: concierge@locondo.jp

### 【商品リースのお申込み・お問い合わせ】

当社通販サイト、ロコンド.jpで取扱い商品のリースを希望される方はウェブサイト http://www.jade-group.jp/contact/index.html をご覧の上、お申込みください。